4) promocje działań zmierzających do identyfikacji psów na terenie Gminy Miasto Augustów poprzez ich 

znakowanie za pomocą mikroczipa. 

Rozdział 14. 

Finansowanie programu 

§ 23. Środki na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Miasto 

Augustów na rok 2025 w wysokości 404 000,00 zł (słownie:  czterysta cztery tysiące złotych 00/100) w tym: 

1) wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki, utrzymanie bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów, 

obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt utrzymywanych w schronisku, poszukiwanie właścicieli dla 

zwierząt z terenu Gminy Miasto Augustów oraz działania edukacyjne przez Fundację Sonieczkowo